藤沢市役所           記 者 発 表 資 料

202５年（令和７年）２月２７日

＊この資料に関する問い合わせ先    藤沢市役所 生涯学習部スポーツ推進課

                    担当： 佐藤、平井

                    内線： 6767

                    直通： 0466(50)8243

藤沢記者クラブ各位

佐野 楓選手（ランバイク）が市長を表敬します

 藤沢市在住の佐野 楓選手が、２０２５年（令和７年）１月１７日から１月１

９日まで静岡県富士市で開催された『R.W.C ランバイク世界選手権２０２５』に

出場されました。つきましては、世界選手権の結果を報告するため、市長に表敬

訪問されますので、ご案内いたします。

【訪問日時】

日 時：202５年（令和７年）３月６日（木）

午後４時４５分から午後５時１５分まで

場 所：藤沢市役所本庁舎 6Ｆ 特別会議室

 出席者：佐野 楓選手

・藤沢市在住、７歳（小学１年生）。藤沢市立村岡小学校在学。

 所属チーム THE CRAZY ENGINE 所属。

【大会名】R.W.C ランバイク世界選手権２０２５

日 時：２０２５年（令和７年）１月１７日から１月１９日まで

場 所：静岡県富士市

結 果：個人戦 ８位入賞

    団体戦 準優勝

佐野 楓（さの かえで）選手

プロフィール

【競技写真】